Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________________ № _________

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 397
 "Об утверждении государственной программы
Ленинградской области "Развитие транспортной системы
Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в государственную программу Ленинградской области "Развитие транспортной системы Ленинградской области", утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября                    2013 года № 397, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по транспорту                          и топливно-энергетическому комплексу.
[bookmark: _GoBack]3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор
Ленинградской области                                                           А. Ю. Дрозденко